13.3 不可抗力事件延续120天以上，双方应通过友好协商，确定是否继续履行合

同。

十四、 解决争议的方法

14.1双方在签订、 履行合同中所发生的一切争议，应通过友好协商解决。 如协商

不成， 由甲方住所地人民法院管辖 。

十五、 合同生效及其他

15.1 合同经双方法定代表人或授权委托代表人签名并加盖单位公章后生效 。

15.2本合同项目招标文件、 乙方的响应文件均为合同的有效组成部分。本合同未

尽事宜， 遵照《中华人民共和国民法典》 、 《中华人民共和国政府采购法》 有关条文

执行 。

15.3 本合同正本一式六份，具有同等法律效力， 甲、 乙双方各执叁份。

乙方：

地址：

法定代表人或授权代表：

联系电话 ：

甲方：

地址：

法定代表人或授权代表

联系电话：

6

2025年9月28日